PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2019

A Pregoeira e Equipe de Apoio tornam público o resultado do julgamento referente à Licitação:

Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 037/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE REAGENTES COM FORNECIMENTO DOS RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS

EM COMODATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LMRR – LABORATÓRIO MUNICIPAL DE

REFERÊNCIA REGIONAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA. Após a análise documental e o

julgamento das propostas, declara vencedoras do certame as empresas:

EMPRESA LOTE VALOR

PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 00.740.696/0001-92

01 R$ 610.980,00

02 R$ 232.800,00

04 R$ 21.000,00

05 R$ 104.900,00

06 R$ 46.600,00

07 R$ 3.600,00

SG TECNOLOGIA CLÍNICA LTDA

CNPJ nº 61485.900/0007-56
03 R$ 575.000,00

Luís Eduardo Magalhães – Bahia, 03 de Julho de 2019. NISSARA SCHLEDER – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2019

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e

10.520/02 e suas alterações posteriores, homologa o resultado do julgamento da Licitação:

Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 037/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE REAGENTES COM FORNECIMENTO DOS RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS

EM COMODATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LMRR – LABORATÓRIO MUNICIPAL DE

REFERÊNCIA REGIONAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA. Após a análise documental e o

julgamento das propostas, declara vencedoras as empresas: PMH PRODUTOS MÉDICOS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.740.696/0001-92, com a proposta para o Lote 01 no

valor de R$ 610.980,00 (seiscentos e dez mil, novecentos e oitenta reais), para o Lote 02 no valor de

R$ 232.800,00 (duzentos e trinta e dois mil e oitocentos reais), para o Lote 04 no valor de R$

21.000,00 (vinte e um mil reais), para o Lote 05 no valor de R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e

novecentos reais), para o Lote 06 no valor de R$ 46.600,00 (quarenta e seis mil e seiscentos reais) e

para o Lote 07 no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais); e SG TECNOLOGIA CLÍNICA LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 61485.900/0007-56, com a proposta para o Lote 03 no valor de R$

575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais). Luís Eduardo Magalhães – Bahia, 03 de Julho de

2019. OZIEL OLIVEIRA – Prefeito Municipal.